

İKİ ANADOLU LİSESİNİN BİRLEŞTİRİLMESİNİ GEREKTİREN GERÇEKLER

- 1) Çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmak, zamanın ruhunu iyi okumakla mümkün olur. Arhavi'de iki Anadolu Lisemizden, Tıp Fakültesi, Eczacılık, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi bölümleri, v.b üst düzey üniversiteleri yeniden kazanan öğrenciler yetiştirmeliyiz. Sivil toplum örgütleri arasında konuşulan; liselerimizin başarı noktasındaki olumsuz kanaatleri ve ortaokuldan mezun öğrencilerimizin il dışını tercih etmeleri, iki Anadolu Lisesinin birleştirilmesini zaruri kılmıştır.
- 2) a) İki Lisenin öğrenci mevcutlarının az olması, sosyal ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesine mani olmaktadır. Örneğin; Futbol, Voleybol, Basketbol, Folklor gibi alanlarda, proje çalışmalarında söz sahibi olmak için, lise mevcudunun 400-600 civarında olması gerekir. Yani çoktan seçme yapmak daima başarıyı artırır.
b) Seçmeli derslerin oluşturulması, destekleme ve yetiştirme kurslarının derslere göre açılabilmesi ve her öğrencinin kendine yer bulması için, bir lise mevcudunun 500 ve üzerinde olması her zaman için avantajdır. Oysa bizde iki Anadolu Lisesinin toplamı 500 civarındadır. Eğitim seviyesi yüksek, nice Profesör, iş adamı v.b insanları yetiştiren, her alanda başarılı çalışmalar yapan, çağdaşlığın ve kültürün beşiği olan İlçemizde, Anadolu Liselerini yeniden tasarlamak ve yarışmacı hale getirmek hepimizin görevi olmalıdır.
- 3) Öğrenci mevcudu fazla olan Anadolu Liselerinde her dersin iki veya daha fazla öğretmeni olduğundan 'Zümre Toplantıları' verimli geçmekte, öğretmenler birbirlerinin iyi yönlerinden istifade ederek öğrencilere daha verimli ders anlatmaktadırlar. Yani, öğretmenler sürekli hazır ve yenilikçi olmak zorundadırlar. Bu bakımdan her sınıf aynı verimli hizmeti ve bilgiyi alabilmektedir.
- 4) Meslek Liseleri, gelişmiş Avrupa ülkelerinde %60'ın üzerindedir. Buna rağmen, işçi ve meslek sahiplerine ihtiyaç duymaları nedeni ile başka ülkelerden işçi / usta/sanatkâr talep etmektedirler. Meslek Liselerine öğrenci istihdam etmek acil bir ihtiyaçtır. Arhavi'de ciddi oranda Meslek Liselerinin öğrenci açığı vardır. Ayrıca Organize Sanayi kurulmakta olan Arhavi'de, meslek lisesi istenen düzeyde değildir. 3-5 soru çözen öğrenci Anadolu Lisesine alınırsa, Meslek Liseleri kapanma aşamasına gelir. Buna çözüm bulmak Milli Eğitimin ve Sivil Toplum Örgütlerinin görevidir. Ülkemizde %60 ve üzeri Meslek Lisesine öğrenci kaydetmek, Milli Eğitim Bakanlığının ana ilkesidir.
- 5) Boşalan Anadolu Lisesi binasına, Fatih Sultan Mehmet İlkokulu / Ortaokulu açılması planlanmaktadır. İlçemizdeki Fatih Sultan Mehmet İlkokulu / Ortaokulunda eğitim ve öğretim, şartlar gereği tek binada sürdürülmektedir. Arhavi İlçesi Boğaziçi Mahallesinde konut sayısı hızla artmakta, okul binası fiziki açıdan ihtiyaca cevap vermekte güçlük çekmektedir. Fatih Sultan Mehmet İlkokulunun öğrenci mevcudu 334, ortaokul bölümünü öğrenci mevcudu ise 217 olmak üzere; toplam 551 öğrenci bulunmaktadır. 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında e-kayıt sisteminde, Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 1. Sınıfa kayıt olacak zorunlu öğrenci sayısı 100, istekli öğrenci sayısı 45 olmak üzere toplamda 145 öğrenci, aynı okulun ortaokul bölümü 5. Sınıfına kayıt olacak öğrenci sayısının 69 olduğu gözükmemektedir. Tüm şartlar göz önünde bulundurulduğunda, şartların daha da zorlaşacağı, mevcut binanın yeterli olmayacağı görülmektedir. Bütün bu gelişmeler, İlçemizde okul bazında yeni düzenlemeleri zorunlu kılmaktadır.

- 6) Arhavi Anadolu Lisesinin kapatılması mevcut bir hakkın kaybolması anlamına gelmemektedir. Liseler artık ya Anadolu Lisesi, ya da Anadolu Meslek Lisesi statüsündedir. Yani 5 yıl sonra ihtiyaç duyulması halinde, İlçemize yeni bir Anadolu Lisesi, ya da öncelikli hedefimiz olan Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi açılabilir.
- 7) İki Anadolu Lisesinin birleştirilmesine rağmen, her lisenin öğrencileri kendi sınıflarında öğrenim görmeye devam edecektir. Yani Arhavi Anadolu Lisesinin mevcut öğrencileri kendi sınıf grubunda, Hüseyin Gürkan Anadolu Lisesi öğrencileri yine kendi sınıf grubunda öğrenim görmeye devam edecek, sınıf karması yapılmayacaktır.
- 8) 2018-2019 Eğitim –Öğretim Yılında Anadolu Liseleri sınavsız olarak öğrenci alacağından ilçemizde aynı türde iki okulun düşük mevcutlarla devam etmesindenense tek okul olarak eğitim ve öğretime devam etmesi başarıyı daha da artıracaktır.

Sonuç olarak; İlçemizdeki iki Anadolu Lisesinin birleştirilmesi kararı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Arhavi Kaymakamlığı, Arhavi Belediye Başkanlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Arhavi'deki Sivil/Siyasi toplum örgütlerinin ortak görüşleri neticesinde alınmıştır. Bu konu ile ilgili aylar süren fikir alışverişi yapılmış, en gerçekçi yol aranmıştır. Böylece Ortaokullarımızın; Türkiye'nin başarı ortalamasından 12 puan daha fazla olan başarı çitasını Liselerimizde de görmek ve mezun olan başarılı ortaokul öğrencilerinin Arhavi'de kalmasını sağlamak, başta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere herkesin görevidir. Bu amaçla; eski Arhavi Lisesi binasının da bulunduğu ve sınıf sayısı daha fazla olan Hüseyin Gürkan Anadolu Lisesinde birleşme gerçekleşmiştir.

Hedefimiz büyük, gelecek umudumuz engindir. Bir nehirde iki kez yıkanılmayacağı gerçeğini unutmamalıyız. Dakikada 8-10 icadın gerçekleştiği bir dünyada yaşıyoruz. Şairin; “Zaman her an değişir, her an ayrı bir zaman” dediği bir âlemi paylaşıyoruz. Statükocu, nemelazım gibi bahanelere sığınamayız. Yenilikçi olmalı, problemleri birikmeden çözmeliyiz.

Düşünün! Arhavi'de Fen Lisesi, bir Anadolu Lisesi var. Bir de Güzel Sanatlar ve Spor Lisesi olursa ne güzel olur. Mücadelemiz bunun içindir. Aklın yolu, gönlün yolu birdir. Biz öğrencilerimiz için, öğretmenlerimiz için ve Arhavi için mücadele ediyoruz.

Arhavi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü